
 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

しろくまだより 

当園ホームページ http://hakuyuu.or.jp/ 

≪第４3 号≫ 

令和 3 年 1 月発行 
❋発行 社会福祉法人 白熊会
特別養護老人ホーム 白熊園 

      ℡092-831-8562 
〒814-0104 
福岡市城南区別府 7-5-45 
❋発行責任者  
     所長 木下 雄太 

～真心より奉仕に努めます～ 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 
昨年は格別のご厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
本年も職員一同、皆様にご満足いただけるサービスの提供を心がけて
まいります。昨年同様のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 
令和 3 年１月吉日 
園長 鍋山 泰三 

 

＼
ご
ち
そ
う
よ
～
♪
／ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【苦情・ご要望について】 
令和 2 年 10 月から 12 月にかけまして、苦情・ご要望はございませんでした。 
今後も何かお気づきの点等がありましたら、ご遠慮なくお申出くださいますようお願い申し上げます。 

所長 木下 雄太 

【令和 2 年 11 月 ～ 12 月の主な行事】 
 
11 月 16 日（月） お菓子作り（しょうぶ・あじさいユニット） 
12 月 18～24日  ゆず湯週間 
12 月 24 日（木） クリスマス会（各ユニット毎に開催） 

 
【今後の主な行事予定】 
  
03 月下旬頃    お花見（一部ご入居者様対象 場所：園庭） 

【看護師からお知らせ】 

白熊園では職員一丸となって感染
症対策に取り組んでおり、現在ま
でご利用者様、職員共に一人も新
型コロナウィルスは発生しており
ません。しかし、福岡市内の高齢
者施設でもクラスター発生が起こ
っておりますので、今後も気を緩
めることなく感染症対策に努めて
参りますので、皆様のご理解とご
協力の程よろしくお願い申し上げ
ます。 

秋と言えばコレ！やきいもですよね♡ 
皆さんにも準備を手伝って頂き、炭火で
じっくり焼いて・・・ 
とっても美味しく出来ました‼ 
固形が食べられない方には、 
ミキサーでスイートポテト風に。 
これもまた甘くて大好評でした♪ 
 

今年は新型コロナ感染
対策のため、 
例年のように大勢で集
まって喫食する事はでき
ませんでしたが、 
焼き立てをお届けする
ことができました♪ 
 


